
CM\784808LT.doc PE423.781

LT LT

EUROPOS PARLAMENTAS
2004 










 2009

Biudžeto komitetas

28.5.2009

PRANEŠIMAS NARIAMS

Tema: Europos Parlamento 2009 m. biudžeto vykdymas

Pridedamas pasiūlymas perkelti asignavimus C 5 REV, 2009 finansiniai metai



PE423.781 2/6 CM\784808LT.doc

LT

Reimeriui BÖGE
Biudžeto komiteto pirmininkui

Tema: Prašymas perkelti asignavimus C5-REV, 2009 finansiniai metai

Gerb. R. Böge,

vadovaudamasis 2002 m. birželio 25 d. Finansinio reglamento 24 ir 43 straipsnių 
nuostatomis, pridedu prašymą perkelti asignavimus.

Būčiau dėkingas, jei, esant galimybei, pateiktumėte šį prašymą perkelti asignavimus 
savo komitetui per 2009 m. birželio mėn. pabaigos posėdį.

Pagarbiai

Hans-Gert Pöttering

Priedas: Prašymas perkelti asignavimus C5-REV/2009



PRAŠYMAS PERKELTI ASIGNAVIMUS C5, 2009 FINANSINIAI METAI

CM\784808LT.doc 3/6 PE423.781

LT

APRAŠAS

1. Perkeliant šiuos asignavimus siekiama padidinti 2100/04 papunktyje „Įranga ir 
programinė įranga, skirta informacinėms ir naujovėmis pagrįstoms 
technologijoms taikyti: STREAMLINE“ ir 2102/07 papunktyje „Išorinė pagalba, 
susijusi su informacinėmis ir naujoves skatinančiomis technologijomis: 
STREAMLINE programinė įranga ir NAP pagalbos tarnybos bendras 
finansavimas“ numatytas lėšas bendra 822 000 EUR suma, siekiant plėtoti 
žmogiškųjų išteklių valdymo taikomąją programą. 

BIUDŽETO EILUTĖS, Į KURIAS PERKELIAMOS LĖŠOS

Pradiniai asignavimai
± Taisom. biudž. (TB) 

± perkėlimai
Prisiimti 

įsipareigojimai
Atlikti 

mokėjimai
Asignavimai iki 

siūlomo perkėlimo
Siūlomo 

perkėlimo suma
Asignavimai po 

siūlomo perkėlimo

2100/04 papunktis „Įranga ir programinė įranga, skirta informacinėms ir naujovėmis pagrįstoms technologijoms taikyti: STREAMLINE“

280 000 138 595 138 595 141 405 + 527 000 668 405

2102/07 papunktis  „Išorinė pagalba, susijusi su informacinėmis ir naujoves skatinančiomis technologijomis: STREAMLINE programinė 
įranga ir NAP pagalbos tarnybos bendras finansavimas“

963 000 491 119 142 974 471 881 + 295 000 766 881

IŠ VISO TURI BŪTI PERKELTA Į + 822 000

Šaltinis: asignavimai pagal 2009 03 30 Finics duomenis.

2. STREAMLINE (STaff REsources And Management on-LINE) – tai Parlamento 
žmogiškųjų išteklių valdymo taikomoji programa. Į ją įvesti visi Parlamento 
darbuotojų asmens duomenys, joje šie duomenys tvarkomi dinamiškai, 
decentralizuotai bei dialogo pagrindu. Iš tikrųjų kiekvienas darbuotojas turi 
tiesioginę prieigą prie savo asmens duomenų ir galimybę tam tikras paraiškas dėl 
paslaugos (atostogos, darbas ne visą darbo dieną ir kt.) pateikti intranetu tiesiogiai 
Personalo generaliniam direktoratui. Taip naudojant naują taikomąją programą 
ketinama supaprastinti ir automatizuoti esamas administracines procedūras ir 
pagerinti generaliniams direktoratams teikiamas paslaugas.



PE423.781 4/6 CM\784808LT.doc

LT

3. STREAMLINE projektui skirti asignavimai suskirstyti į du biudžeto papunkčius –
2100/04 ir 2102/07. Šio prašymo tikslas – abiem papunkčiams skirti asignavimus, 
būtinus siekiant užtikrinti akredituotų Parlamento narių padėjėjų valdymą, NAP 
bendrą finansavimą ir kai kurių užduočių pavedimą trečiosioms šalims.

Akredituotų Parlamento narių padėjėjų valdymas naudojant STREAMLINE

4. Priėmus Parlamento narių statuto taikymo priemones, Taryba patvirtino reglamentą, 
kuriuo siekiama paaiškinti ir patobulinti Europos Parlamento narių padėjėjams 
taikomą teisinę tvarką. Taikant šį reglamentą Parlamento narių padėjėjai gali būti 
įdarbinami pagal tiesioginę sutartį su Europos Parlamentu, jame numatyta, kad 
akredituotiems Parlamento narių padėjėjams taikomos Reglamente (EEB, 
Euratomas, EAPB) Nr. 259/68 nustatytos kitų Europos Bendrijų tarnautojų 
įdarbinimo sąlygos.

5. Todėl šių naujų darbuotojų asmens duomenys turės būti įvesti į STREAMLINE 
programą ir tvarkomi joje, taip pat kaip jau esamų kategorijų tarnautojų, kuriems 
taikomos kitų Europos Bendrijų tarnautojų įdarbinimo sąlygos. Dabartiniais 
apskaičiavimais 2009 m. liepos–rugsėjo mėn. numatyta  į darbą priimti 700 
akredituotų padėjėjų.

6. Esant šioms naujoms aplinkybėms, į kurias negalėjo būti atsižvelgta 2008 m. sausio 
mėn. rengiant 2009 m. biudžeto sąmatas, reikalingi papildomi asignavimai 700 
licencijų, skirtų tam tikram skaičiui ORACLE paketo modulių, pirkti ir su tuo 
susijusi techninė pagalba – jų bendros išlaidos yra 217 000 EUR. 

7. Visiems Europos Parlamento pareigūnams ir tarnautojams naudojant savitarnos 
programą STREAMLINE taip pat reikia įsigyti papildomų licencijų, skirtų tiems 
patiems ORACLE paketo moduliams, kurios padengtų darbuotojų skaičiaus augimą 
nuo 2005 m. (+ 1 000 tarnautojų), be to, reikalinga susijusi techninė pagalba – jų 
bendros išlaidos siekia 310 000 EUR.  

8. Todėl siūloma 527 000 EUR sumą iš 101 skyriaus „Rezervas nenumatytiems 
atvejams“ perkelti į 2100/04 papunktį „Įranga ir programinė įranga, skirta 
informacinėms ir naujovėmis pagrįstoms technologijoms taikyti: STREAMLINE“.

NAP (naujosios darbo užmokesčio suvestinių programos) bendras finansavimas ir 



PRAŠYMAS PERKELTI ASIGNAVIMUS C5, 2009 FINANSINIAI METAI

CM\784808LT.doc 5/6 PE423.781

LT

parama

9. Sukūrus naują tarnautojų kategoriją, taip pat reikės su NAP taikomosios programos 
pritaikymu susijusių papildomų išlaidų – jų suma įvertinta 20 000 EUR.

10. Kartu Europos Komisija nusprendė NAP perkelti į kitą programą. Sprendime, apie 
kurį nežinota rengiant 2009 m. sąmatą, numatytas bendras Europos Parlamento 
skiriamas finansavimas – 160 000 EUR.

11. Taigi papildoma suma, reikalinga NAP taikomajai programai, yra 180 000 EUR.

Kai kurių užduočių pavedimas trečiosioms šalims, pakeisiančioms duomenų bazės 
administratorių

12. 2009 m. vasario mėn. pabaigoje nenumatytai išvykus STREAMLINE duomenų 
bazės administratoriui (angl. Data Base Administrator) (laikinajam darbuotojui), dėl 
jo administracinio ir eksploatacinio darbo sudėtingumo būtina pasinaudoti Oracle
konsultanto, turinčio tokią pačią kvalifikaciją, paslaugomis, kol į darbą bus priimtas 
ir išmokytas vidaus darbuotojas.   

13. Šio Oracle konsultanto paslaugos, kurias 6 mėnesius teiks vienas žmogus, įvertintos 
115 000 EUR.

14. Todėl siūloma 295 000 EUR sumą iš 101 skyriaus „Rezervas nenumatytiems 
atvejams“ perkelti į 2102/07 papunktį „Išorinė pagalba, susijusi su 
informacinėmis ir naujoves skatinančiomis technologijomis: STREAMLINE 
programinė įranga ir NAP pagalbos tarnybos bendras finansavimas“.

BIUDŽETO EILUTĖS, IŠ KURIŲ PERKELIAMOS LĖŠOS 

Pradiniai asignavimai
± Taisom. biudž. (TB) 

± perkėlimai
Prisiimti 

įsipareigojimai
Atlikti 

mokėjimai 
Asignavimai iki 

siūlomo perkėlimo
Siūlomo 

perkėlimo suma
Asignavimai po 

siūlomo perkėlimo

 101 skyrius „Rezervas nenumatytiems atvejams“

10 018 600

-   800 000 Dar neatliktas 
perkėlimas C2

9 218 600 0 0 9 218 600 - 822 000 8 396 600



PE423.781 6/6 CM\784808LT.doc

LT

Pradiniai asignavimai
± Taisom. biudž. (TB) 

± perkėlimai
Prisiimti 

įsipareigojimai
Atlikti 

mokėjimai 
Asignavimai iki 

siūlomo perkėlimo
Siūlomo 

perkėlimo suma
Asignavimai po 

siūlomo perkėlimo

IŠ VISO TURI BŪTI PERKELTA IŠ - 822 000
Šaltinis: asignavimai pagal 2009 03 30 Finics duomenis.

15. Visą prašomų papildomų asignavimų sumą – 822 000 EUR – galima paimti iš 
101 skyriaus „Rezervas nenumatytiems atvejams“, kurioje ji yra.

ĮGALIOTO LEIDIMUS DUODANČIO PAREIGŪNO, GAUNANČIO PERKELIAMAS 
LĖŠAS, PRAŠYMAS 

Barry WILSON

Parašas: 

Data: 


